

SYGNATURA AKT

KOD

Sygnatura akt VI Nc-e 1165239/20

NAKAZ ZAPŁATY

W POSTĘPOWANIU UPOMINAWCZYM

DATA WYDANIA NAKAZU

SĄD REJONOWY

Data wydania 2020-09-04

Referendarz sądowy w Sądzie Rejonowym Lublin-Zachód w Lublinie, VI Wydziale Cywilnym

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w elektronicznym postępowaniu upominawczym pozwu wniesionego w dniu 2020-08-04 przez DATA WNIESIENIA POZWU

WIERZYCIEL
nakazuje pozwanemu

KWOTA NALEŻNOŚCI GŁÓWNEJ

w ciągu dwóch tygodni od doręczenia nakazu zapłacić powodowi kwotę łączną 3 192,30 PLN (słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dwa złote trzydzieści groszy) w tym kwotę 2 500,00 PLN (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) z odsetkami: ODSETKI OD DNIA umownymi w wysokości odsetek maksymalnych za opóźnienie od dnia 2019-08-11 do dnia zapłaty kwotę 692,30 PLN (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote trzydzieści groszy) oraz kwotę 650,00 PLN (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu z odsetkami: KOSZTY PROCESU

albo w tym terminie wnieść sprzeciw do tutejszego Sądu.

POUCZENIE:

I. Nakaz zapłaty został wydany na podstawie twierdzeń powoda. Do pozwu nie dołącza się dowodów (art. 505[32] zd. 2 k.p.c.).

II. Pozwanemu przydzielono indywidualny kod: 8280cc503de240da8dcda6b5b6908ad6 pozwalający na uzyskanie dostępu do elektronicznych akt sprawy na stronie <http://www.e-sad.gov.pl>.
INDYWIDUALNY KOD DOSTĘPU

III. Pozwanemu służy sprzeciw od wydanego nakazu zapłaty. Pismo zawierające sprzeciw wnosi się do Sądu Rejonowego Lublin - Zachód w Lublinie, VI Wydział Cywilny, ul. Boczna Lubomelskiej 13, 20 - 070 Lublin - w terminie dwóch tygodni od dnia doręczenia nakazu.

Oddanie pisma w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (obecnie Poczta Polska S.A.) lub w placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu.

Sprzeciw od nakazu zapłaty w elektronicznym postępowaniu upominawczym nie podlega opłacie.

Sprzeciw od nakazu zapłaty wydanego w elektronicznym postępowaniu upominawczym powinien odpowiadać wymogom pisma procesowego (art. 126 k.p.c.). W szczególności powinien zawierać wskazanie sygnatury akt sprawy (numer z lewego górnego rogu nakazu VI Nc-e ...), datę wydania nakazu zapłaty oraz czytelny, własnoręczny podpis osoby go wnoszącej.

W sprawach, w których pozew został wniesiony do e-sądu przed dniem 8 września 2016 roku, sprzeciw od nakazu zapłaty nie wymaga uzasadnienia i przedstawienia dowodów ani innych dokumentów, jednak w sprzeciwie pozwany powinien przedstawić zarzuty, które pod rygorem ich utraty należy zgłosić przed wdnaniem się w spór co do istoty sprawy.

W sprawach, w których pozew został wniesiony do e-sądu od dnia 8 września 2016 roku (włącznie) do dnia 6 lutego 2020 roku (włącznie) w sprzeciwie należy przedstawić zarzuty, które pod rygorem ich utraty należy zgłosić przed wdnaniem się w spór co do istoty sprawy, oraz okoliczności faktyczne i dowody (dowodów nie dołącza się do sprzeciwu), przy czym sąd pomija spóźnione twierdzenia i dowody, chyba że strona uprawdopodobni, że nie zgłosiła ich w sprzeciwie bez swojej winy lub że uwzględnienie spóźnionych twierdzeń i dowodów nie spowoduje zwłoki w rozpoznaniu sprawy albo że występują inne wyjątkowe okoliczności.

W sprawach, w których pozew został wniesiony po dniu 6 lutego 2020 roku w sprzeciwie od nakazu zapłaty pozwany powinien wskazać, czy zaskarża nakaz zapłaty w całości czy w części oraz przedstawić zarzuty, które pod rygorem ich utraty należy zgłosić przed wdnaniem się w spór co do istoty sprawy. Do sprzeciwu od nakazu zapłaty nie dołącza się dowodów.

IV. W razie prawidłowego wniesienia sprzeciwu w sprawach, w których pozew został wniesiony do dnia 6 lutego 2020 roku (włącznie), nakaz zapłaty traci moc w całości, a sprawa przekazywana jest do sądu według właściwości ogólnej pozwanego (do sądu jego miejsca zamieszkania lub siedziby). W sprawach, w których pozew został wniesiony po dniu 6 lutego 2020 roku, w razie wniesienia sprzeciwu, nakaz zapłaty traci moc w części zaskarżonej sprzeciwem. Sprzeciw jednego tylko ze współpозwanych o to samo roszczenie oraz co do jednego lub niektórych roszczeń powoduje utratę mocy nakazu jedynie co do nich. Sąd umarza postępowanie w zakresie, w którym nakaz zapłaty utracił moc, a każda ze stron ponosi koszty procesu związane ze swoim udziałem w sprawie.